

SPECIFICAȚIA TEHNICĂ F.4.1 ȘI PREȚ F.4.2

Nr. Lot	Denumirea	Producătorul și țara de origine	Descriere	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Rezervă mop din bumbac 200g	Romania, Perind SA	Rezervă mop din bumbac 200g	Buc	150	12,25	14,7	1837,5	2205
2	Pahar din plastic 100 ml	Ucraina, Arcoplasi OO	Pahar din plastic 100 ml	Buc	6000	0,1	0,12	600	720
3	Perie podca cu par tare cu coadă	Polonia, Mopex His	Perie podca cu par tare cu coadă	Buc	30	27,3	32,76	819	982,8
4	Perie cu par moale cu coadă marisă (analog)	Romania, Perind SA	Perie cu par moale cu coadă marisă (analog)	Buc	30	30,75	36,9	922,5	1107
5	Caldare emailat cu capac 10 L.	Russia, Stallemali OOO	Caldare emailat cu capac 10 L	Buc	20	116,15	139,38	2323	2787,6
6	Ceainic oțel emailat 2,5 L.	Russia, Stallemali OOO	Ceainic oțel emailat 3,5 L	Buc	5	106,8	128,16	534	640,8
7	Lighean masă plastic 10 L.	R.M., Alex Grup SRL	Lighean masă plastic 10 L	Buc	10	16,15	19,38	161,5	193,8
8	Lighean masă plastic 5 L.	R.M., Alex Grup SRL	Lighean masă plastic 5 L	Buc	20	9,3	11,16	186	223,2
9	Cratiță emailat cu capac 10L	Russia, Stallemali OOO	Cratiță emailat cu capac 10L	Buc	3	128,5	154,2	385,5	462,6
10	Coadă metalică 120 cm pentru rezervă mop	Romania, Perind SA	Coadă metalică 120 cm pentru rezervă mop	Buc	100	6,65	7,98	665	798
11	Ume pentru hirtie din plastic 10 L.	R.M., Alafa Plast SA	Ume pentru hirtie din plastic 10 L. (culoare neagră sau sură)	Buc	40	17,25	20,7	690	828
12	Coș de gunoi din plastic cu pedala 10 L.	Turcia, ZP	Coș de gunoi din plastic cu pedala 10 L	Buc	20	67	80,4	1340	1608
13	Galeată pentru curățenie 14L, sterk (analogic)	Romania, Sterkplast	Galeată pentru curățenie 14L, sterk	Buc	40	40	48	1600	1920
14	Matura plastic Lemira (analogic) cu coada de lemn	China, SHGI	Matura plastic Lemira (analogic) cu coada de lemn	Buc	10	6,65	7,98	66,5	79,8
15	Matură din malai 500 g	R.M., Galatanu N.	Matură din malai 500 g	Buc	100	21,65	25,98	2165	2598
16	Cană din sticlă cu desen pentru copii 250 ml	Russia, Arcopal	Cană din sticlă cu desen pentru copii 250 ml	Buc	50	14,15	16,98	707,5	849
17	Caldare din plastic cu capac cu capac 10 L.	R.M., Alex Grup SRL	Caldare din plastic cu capac cu capac 10 L.	Buc	10	18,6	22,32	186	223,2
18	Cratiță emailat cu capac 4 L.	Russia, Stallemali OOO	Cratiță emailat cu capac 4 L	Buc	8	92,3	110,76	738,4	886,08
19	Cratiță emailat cu capac 6 L.	Russia, Stallemali OOO	Cratiță emailat cu capac 6 L.	Buc	6	120	144	720	864
20	Faraș din masă plastică cu coadă lungă	Turcia, ZP	Faraș din masă plastică cu coadă lungă	Buc	20	27,5	33	550	660
21	Faraș din masă plastică cu cauciuc	R.M., Alex Grup SRL	Faraș din masă plastică cu cauciuc (culoare închisă)	Buc	20	10	12	200	240
22	Umereș din lemn	China, SHGI	Umereș din lemn	Buc	70	8,3	9,96	581	697,2
23	Covor de cauciuc pentru baie 90 x 60 cm	China, SHGI	Covor de cauciuc pentru baie 90 x 60 cm	Buc	8	77,6	93,12	620,8	744,96
24	Perie pentru curățare WC cu suport	Turcia, ZP	Perie pentru curățare WC cu suport	Buc	10	20	24	200	240
25	Cratiță emailat cu capac 2 L.	Russia, Stallemali OOO	Cratiță emailat cu capac 2 L.	Buc	3	104,4	125,28	313,2	375,84
total								19112,4	22934,88

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

SEMNĂTURĂ AUTORIZATĂ

SEMNĂTURĂ AUTORIZATĂ